Председателю профсоюзной организации

Сотрудников ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ

Гутник Евгении Трофимовне

от _________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

_____________________________________________
Работающего(ей)_______________________________

Подразделение_________________________________

Должность_____________________________________

Адрес_________________________________________

Тел.:__________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации сотрудников

Иркутского государственного аграрного университета имени А.А. Ежевского.

С Уставом и Положением о деятельности профсоюзной организации

ознакомлен(а) и солидарен(на).

                                                                 _________________   /_______________________/

                       Дата                                       Подпись                       расшифровка подписи

 Ректору ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ

Дмитриеву Николаю Николаевичу

от _________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

_____________________________________________
Работающего(ей)_______________________________

Подразделение_________________________________

Должность_____________________________________

Адрес_________________________________________

Тел.:__________________________________________

Заявление
Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы и других доходов,

связанных с трудовой деятельностью членские профсоюзные взносы  в размере 1 %

и перечислять на счет  профсоюзного комитета ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ.

                                                                 _________________   /_______________________/

                                                                        Подпись                       расшифровка подписи

Дата

Протокол №__ от «____» _______________20___г.   «о принятии в члены профсоюзной организации»

Председатель профсоюзного комитета

Сотрудников ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ                                                                                                           Е.Т. Гутник